13. An si in celebratione Ordinum aliquid omittatur,  
sit supplendum.

14. An characterem unius Ordinis necessario supponat  
characterem alterius Ordinis.

15. Quia requirat officia per se Episcopatus,  
& que tantum ex precepto.

16. Quid conferat pallium Archiepiscopo, & Patriar-  
cham, seu Primatum, id est, que posset ante palli re-  
ceptionem.

17. Qui sunt actus proprii, & ministeria singulorum  
Ordinum.

Th. Sanchez Consil. moral. Tom. II.

An Ordo sit Sacramentum, characteremque  
imprimat? & de eius materia, & for-  
ma in generali.

R: mo loco agam de t  
his in generali: deinde de  
singulis Ordinibus in spe-  
ciali disseram, an sint Sa-  
cramenta, & de materia, &  
forma.

Supponenda ergo in 2  
primitus est definitio huic  
sacramenti, et enim ordo, Sacramentum quo pa-  
tentias spiritualis significatur, & traditur in credi-  
ne ad corpus Christi confundandam. Unde idem est,  
quod ordinatio. Sic Sotus 4. dist. 14. quest. 1. art. 1.  
Sit igitur

Prima conclusio. Ordo est vere & proprii Sacra-  
mentum. Conclusio est de fide definita in Concil.  
Trident. & in Florent. siff. 2. cap. 2. & can. 3. quod  
etiam testimonii Scriptura, & Sanctorum confun-  
tans hæretes oppositas latè cōprobat Bellarm. tom.

2. controvers. 5. lib. 1. de faciem ordinaria c. 1. usque ad 4.  
inclusus, & probatur ratione, quia omnis ceremonia  
instituta ad dandum gratiam, est Sacramentum  
proprii dictum, sed huicmodi est ordo: ergo. Pro-  
batur minor, quia Deus, cuius perfecta sunt opera,  
Deus 32. cum dat potestatem, dat ea, que requiri-  
runt ad legitimū, & congruentem vnum, ut vi-  
demus in rebus naturalibus, quibus Deus non tan-  
tum potentias operatiwas dedit, sed etiam qualita-  
tes, & instrumenta, quibus expedire, & recte illis  
vtantur; sed in ordine datur homini potestas confundi-  
& ministrandi Sacramenta, que a peccato-  
re recte exerceri non potest, ergo dabit Deus cum  
ea potestate gratiam iustificantem, & perfici-  
tem animam, ut ritè fungatur tanto ministerio.

Secunda conclusio. Ordo imprimat characterem.  
Conclusio est etiam de fide definita in Flo-  
rent. & Trident. d. siff. 2. cap. 4. & siff. 7. de faciem  
in genere, idque aduersus hereticos comprobat ex  
multis Sanctis. Bellarm. supra cap. 10.

Hinc fit duplicitate effectum huic Sacra-  
menti apud omnes Catholicos certum: alter est  
potestas spiritualis perpetua, & indebilis, que  
est character, alter vero gratia gratum faciens, qua  
possumt ordinati ritè fungi suo munere.